

DANSK BAVARIA KLUBS

BESTYRELSES BERETNING FOR 2014

KÆRE MEDLEMMER

SÅ ER VI IGEN SAMLET TIL DEN ÅRLIGE GENERALFORSAMLING, JEG HÅBER AT ALLE HAR HAFT EN GOD TUR HEROVER.

JEG HÅBER OG TROR VI KOMMER GENNEM DAGSORDENEN PÅ EN GOD OG SAGLIG MÅDE.

DER HAR I ÅR VÆRET 2 BESTYRELSESMØDER HVOR DER HAR VÆRET DRØFTET FORSKELLIGE TILTAG, SOM FREMGÅR AF REFERATERNE FRA MØDERNE SOM LIGGER PÅ HJEMMESIDEN.

GRAVERS HAVDE IGEN I ÅR ARRANGERET TUR TIL FLYVESTATION SKRYDSTRUP. 21 MEDLEMMER FIK SET REDNINGSHELIKOPTEREN OG F 16 JAGERE, HILST PÅ HELE BESÆTNINGEN FRA REDNINGSHELIKOPTEREN, EFTERFØLGENDE BESPIST MED SMØREBRØD, ET GODT OG VELLYKKET ARRANGEMENT, TAK GRAVERS. JEG VIL DOG FREMHÆVE DE ARRANGEMENTER SOM IKKE LYKKEDES, TUREN TIL BÅDUDSTILLINGEN I HAMBURG, OG TUREN TIL MIDDELHAVET, GRÆKENLAND, DETTE SKYLDES FOR FÅ TILMELDINGER, MEN VI PRØVER IGEN TIL NÆSTE ÅR OG HÅBER SÅ, PÅ FLERE TILMELDINGER, SÅ TURENE KAN BLIVE TIL NOGET.

SOM DEN OPMÆRKSOMME LÆSER SIKKERT HAR OPDAGET HAR VORES HJEMMESIDE, FÅET ET ORDENTLIGT LØFT, SÅ DEN NU FREMSTÅR SOM EN MODERNE HJEMMESIDE, OG ER NU LET TILGÆNGELIG FOR ALLE.

TAK FOR DET DAN, OG VI KAN UD FRA STATISTIKKEN SE, AT DER ER MANGE BESØGENDE.

KLUBBEN BESTÅR I DAG AF 420 MEDLEMMER, MEDLEMSTALLET ER STEGET, DER HAR VÆRET 31 UDMELDINGER OG 63 INDMELDINGER.

DER ER MANGE DER HAR SOLGT DERES BÅDE, OG MANGE AF DEM DER HAR OVERTAGET BÅDENE, HAR MELDT SIG IND SÅ DET ER MEGET GLÆDELIGT.

LANDSTRÆF AFHOLDT I BOGENSE:

DER VAR MØDT 52 BÅDE FREM, MED CA. 102 DELTAGERE OG SOM SÆDVANLIG VAR DET ET PAR RIGTIGE GODE DAGE MED SPÆNDENDE INDSLAG, KULTURELT OG DER VAR OGSÅ LIDT FOR MOTIONISTERNE.

DENNE GANG VAR VI LIDT HELDIGERE MED VEJRET I FORHOLD TIL SIDST, VI HOLDT TRÆF I BOGENSE.

BOGENSE KOMMUNE ER I FORHOLD TIL ANDRE MEGET INTERESSERET I AT KLUBBER GÆSTER HAVNEN OG I DEN FORBINDELSE FÅR LOV AT LIGGE GRATIS. DET ER MÅSKE NOGET VI SKAL OVERVEJE I FREMTIDEN. TAK TIL HOLDET FRA STRIB, BOGENSE OG FREDERICIA FOR DET FINE ARRANGEMENT.

LOKALTRÆF HOLBÆK OG ÅRØSUND 2014:

I HOLBÆK VAR DER 25 BÅDE TILMELDT.

DER BLEV GRILLET, OG HYGGET BEGGE DAGE. BESØGET I DEN GAMLE ANDELS-LANDSBY, MINDER OS HVOR HURTIG UDVIKLINGEN GÅR. SOM ET FESTLIGT INDSLAG BLEV VI TRANSPORTERET I EN GAMMEL FALCK LASTBIL FREM OG TILBAGE.

I ÅRØSUND BLEV DER LIGELEDEN GRILLET, DENNE GANG BLEV DET TIL HELSTEGT PATTEGRIS, HVILKET VAR EN KÆMPE SUCCES. DER BLEV LIGELEDEN AFHOLDT KAPSEJLADS.

JEG VIL IKKE OMTALE VINDEREN, DA DE VIST STADIG MOPPER HINANDEN LIDT DERNEDE.

DANSK MARINECENTER:

I FORBINDELSE MED AT DANSK MARINE CENTER OVERTOG FIRMAET FRA MICHAEL FLOOR, VAR BAVARIA KLUBBENS MEDLEMMER INVITERET TIL ET VELKOMSTMØDE. FORMÅLET VAR AT SE DE NYE BÅDE OG HILSE PÅ DE NYE EJERE, I FORBINDELSE MED BÅDUDSTILLINGEN I FREDERICIA.

BAVARIA KLUBBEN OVERBRAGTE EN KURV MED SPÆNDENDE TIL HALS OG GANE, TIL CHEFEN OG HANS

PERSONALE.

DER VAR FRI ENTRE, OG EN DEJLIG BUFFET, MED ØL OG VIN, TIL DE CA. 60 FREMMØDTE.

JENS MAYER HAR EFTERFØLGENDE GIVET UDTRYK FOR, AT UDVIKLE DET FORTSATTE POSITIVE SAMARBEJDE, TIL GLÆDE FOR KLUBBENS MEDLEMMER.

VI HAR FÅET NY KASSERER, HANNE HAR DESVÆRRE MÅTTET AFGIVE PLADSEN, GRUNDET ARBEJDSPRES. JEG VIL DERFOR GERNE PÅ VEGNE AF BAVARIAKLUBBEN, TAKKE DIG FOR DIN STORE INDSATS SOM DU HAR YDET, GENNEM ÅRENE, AF FLERE OMGANGE, OG BESTYRELSEN VIL GERNE HAVE LOV TIL AT OVERRÆKKE EN LILLE PRESENT, SOM TAK FOR INDSATSEN.

VI MÅ LIGELEDES TAGE AFSKED MED VORES NÆSTFORMAND LARS BØLLUND, DER OGSÅ GRUNDET MEGET ARBEJDE I UDLANDET, IKKE FØLER AT HAN ER I STAND TIL VARETAGE MEDLEMMERNES INTERESSER PÅ EN SERIØS MÅDE. HAN VIL PÅ ET SENERE TIDSPUNKT LIGELEDES MODTAGE EN LILLE PRESENT, DA LARS IKKE VAR I STAND TIL AT DELTAGE I DAG.

TIL SLUT VIL JEG GERNE TAKKE ALLE FOR DEN OPBAKNING DER ER I MEDLEMSKREDSSEN.

SAMTIDIG VIL JEG TAKKE VORE SPONSORER FOR DERES OPBAKNING OG HÅBE AT DET KOMMENDE ÅR I KLUBBEN BLIVER LIGE SÅ INDHOLDSRIGT.

DET LIGGER BESTYRELSEN MEGET PÅ SINDE, AT VI FORTSAT HAR EN AKTIV KLUB, SÅ VI KAN FASTHOLDE, SAMT TILTRÆKKE NYE MEDLEMMER.

BESTYRELSEN